
 

 

コミュニケーション・シート価格改定のお知らせ 

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は、当センターの業務運営にご協力いただき誠にありがとうござ

います。  

さて、当センター（研修所）で販売しております【コミュニケーション・シ

ート】につきましては、材料価格等の高騰により、この度、価格を改定さ

せていただきますのでお知らせいたします。 

 何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 新価格     ２００円  
 
 
２ 価格改定日   令和 5 年 1 月 4 日(水) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
令和 4 年 12 月 1 日 
 問い合わせ先 

(公財)大阪タクシーセンター 研修所 

電話 ０６(６９３３)５６１６ 


